

Årsredovisning för
The Lifestyle Factory AB

559187-3004

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Lindevall
Styrelseledamot

2023-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Lifestyle Factory AB, 559187-3004, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver verksamhet inom hälsa och livsstil genom bl.a. inköp och återförsäljning samt egen produktion av produkter för hälsa, rörelse och motion.

Bolaget utvecklar produkter som produceras hos leverantör. Bolaget säljer produkterna till enskilda konsumenter och företag i Sverige, Danmark och Tyskland.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	224 073	651 021	401 041	0
Resultat efter finansiella poster	12 394	138 833	-495 534	0
Soliditet %	27,4	18,3	-53,2	100

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning minskat pga föräldrarledighet

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-138 534	138 833
Balanseras i ny räkning		138 833	-138 833
Årets resultat			12 394
Belopp vid årets utgång	50 000	299	12 394

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 357 000 kr (föreg. år 357 000 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	299
Årets resultat	12 394
Summa	12 693

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 693
Summa	12 693

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		224 073	651 021
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-52 461	0
Övriga rörelseintäkter		484	202 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		172 096	853 736
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-77 590	-358 029
Övriga externa kostnader		-74 619	-356 635
Personalkostnader		-4 888	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-157 097	-714 664
Rörelseresultat		14 999	139 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 607	-243
Summa finansiella poster		-2 605	-239
Resultat efter finansiella poster		12 394	138 833
Resultat före skatt		12 394	138 833
Årets resultat		12 394	138 833

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		157 620	201 221
Summa varulager m.m.		157 620	201 221
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 500	0
Övriga fordringar		336	21 227
Summa kortfristiga fordringar		62 836	21 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 212	53 077
Summa kassa och bank		8 212	53 077
Summa omsättningstillgångar		228 668	275 525
SUMMA TILLGÅNGAR		228 668	275 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		299	-138 534
Årets resultat		12 394	138 833
Summa fritt eget kapital		12 693	299
Summa eget kapital		62 693	50 299
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 048	19 668
Övriga skulder		130 927	200 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		165 975	225 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 668	275 525

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Calinde Holding AB, orgnr 559230-4256, med säte i Stockholm.

Underskrifter

Danderyd

Camilla Lindevall
Camilla Lindevall
Styrelseledamot

2023-06-28
Datum